
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
от  21.04.2023 № 289 
г. Малая Вишера 
 

 

О внесении изменения в 
состав межведомственной 
комиссии по рассмотрению 
вопросов оказания госу-
дарственной социальной 
помощи на основании со-
циального контракта на 
территории Маловишер-
ского муниципального 
района 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в  состав межведомственной комиссии по 

рассмотрению вопросов оказания государственной социальной помощи на 

основании социального контракта на территории Маловишерского 

муниципального района, утвержденный постановлением Администрации 
муниципального района от 08.11.2019 № 1197, изложив его в редакции: 

«Титова Л.А. – заместитель Главы Администрации муниципального 

района Новгородской области, председатель межведомственной комиссии; 
Коцин П.А. - заместитель Главы Администрации муниципального района  

Новгородской области, заместитель председателя межведомственной комиссии; 

Селезнева Е.Г. - директор ОАУСО «Маловишерский комплексный центр 

социального обслуживания населения», заместитель председателя 
межведомственной комиссии (по согласованию); 

Семенова И.С. - заместитель директора по воспитательной и 

реабилитационной работе ОАУСО «Маловишерский КЦСО», секретарь 
межведомственной комиссии (по согласованию). 

Члены комиссии: 

Алексеева Н.Н. - начальник отдела Маловишерского района управления 

социальных выплат ГОКУ «Центр по организации социального обслуживания и 
предоставления социальных выплат» (по согласованию); 

Белкина О.А. – ведущий консультант отдела Маловишерского района 

управления социальных выплат ГОКУ «Центр по организации социального 

обслуживания и предоставления социальных выплат» (по согласованию); 
Евдокимова Е.В. - начальник отдела занятости населения 



2 

Маловишерского района ГОКУ «ЦЗН Новгородской области»                                  

(по согласованию); 

Карпова О.Е. – заместитель председателя комитета образования 
Администрации муниципального района Новгородской области; 

Петрова Н.И.- ведущий инспектор отдела занятости населения 

Маловишерского района ГОКУ «ЦЗН Новгородской области» (по 
согласованию); 

Самуйлова В.Б. - специалист по социальной работе ОАУСО 

«Маловишерский КЦСО» (по согласованию); 

Соловьева Е.Г. – заместитель председателя комитета экономики и 
сельского хозяйства Администрации муниципального района Новгородской 

области; 

Филимонова Е.В. - заведующая юридическим отделом Администрации 

муниципального района Новгородской области; 
Чернявская Н.И. – медицинская сестра кабинета медицинской 

профилактики ГОБУЗ «Маловишерская ЦРБ» (по согласованию); 

Шалагина Т.В. – председатель комитета экономики и сельского хозяйства 
Администрации муниципального района Новгородской области. 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение». 
 
 
 

Глава администрации       Н.А.Маслов  


	АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


